
'"LCHOWIC 
: ZARZĄDZENIE NR 0050./.9.7..2024 

Wójta Gminy Pilchowice 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie: przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji społecznych projektów uchwał 

Rady Gminy Pilchowice w sprawie nadania statutów sołectwom położonym na terenie 

Gminy Pilchowice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j.) oraz Uchwały Nr II/13/10 Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 8 grudnia 2010 r. w spli'awie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami gminy | % 

zarządzam co następuje: 

81 
1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie nadania statutów 

sołectwom położonym na terenie Gminy Pilchowice: Kuźnia Nieborowska, 

Leboszowice, Nieborowice, Pilchowice, Stanica, Wilcza oraz Żernica. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców na temat zapisów projektów 

uchwał w sprawie nadania statutów sołectwom położonym na terenie Gminy 
Pilchowice. 

82 

1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 9 października 2024 r. 
do 23 października 2024 r. w granicach administracyjnych sołectw, o których mowa 

w$lust 1. 

2. Konsultacje przeprowadzone będą w formile przyjfhowania pisemnych opinii, uwag 

i propozycji mieszkańców dotyczących treści projektów uchwał w sprawie nadania 
statutów sołectwom: Kuźnia Nieborowska, Leboszowice, Nieborowice, Pilchowice, 

Stanica, Wilcza oraz Żernica. 

83 

Konsultacje polegać będą na: 

1. Udostępnieniu mieszkańcom treści projektów statutów sołectw w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Pilchowice bip.pilchowice.pl w zakładce Ogłoszenia 
oraz na stronie internetowej Gminy Pilchowice www.pilchowice.pl. 



2. Wyłożenia projektów statutów w Urzędzie Gminy Pilchowice (pok. 15), w dniach 
i godzinach urzędowaniz, celem udostępnienia ich; mieszkańcom i zgłaszania opinii, 

uwag i propozycji. 

84 

1. Opinie, uwagi i propozycje mieszkańców należy składać w terminie do 
23 października 2024 r. do godz. 9:00 na formularzu stanowiącym zał. Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia: 

- poprzez złożenie w Biurze Podawczym Urzędu Gminy Pilchowice 

- poprzez przesłanie skanu wypełnionego formularza drogą elektroniczną na adres: 
ug(2pilchowice.pl 

2. Wzór formularza, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do zarządzenia i jest 
dostępny w miejscach wskazanych w $ 3 pkt.2. 

$5 

1. Po upływie terminu, o którym mowa w $ 4 ust. 1 informacje zawarte w ankietach 
zostaną przeanalizowane oraz przygotowane zostaną ewentualne poprawki do projektów 

uchwał w sprawie nadania statutów sołectwom: Kużnia Nieborowska, Leboszowice, 
Nieborowice, Pilchowice, Słam'ca, Wilcza oraz ;Żernica[ 

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów 

Gminy. 

86 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Pilchowice. 

87 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega: 

1) zamieszczeniu na Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Pilchowice 

2) wywieszeniu na tablicy w Urzędzie Gminy



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050424:2024 

Wójta (Ęrminy Pilchowice 

z dnia 9 października 2024 r. 

WZÓR 

FORMULARZ DO SKŁADANIA UWAG I PROPOZYCJI DO PROJEKTU UCHWAŁY 
W SPRAWIE NADANIA STATUTU 

Dokument podlegający konsultacji: Statut Sołectwa — Kużźnia Nieborowska, 
Leboszowice, Nieborowice, Pilchowice, Stanica, Wilcza oraz Żernica! 

1: ImieTNazWISKO: 2ysjorowscze ng uasiW+WYYRYPOSON AGE WSC E WGJAREENE Wm PNi OW 

Ż. JAUNOSE craonawawem sws 49 Pw KNDR E CA EEE WC SS KN AE PS EEE S 

3. Zgłaszane uwagi 1 propozłycje: | 

Wskazanie 

Lp. paragr afu_, prankii Test erezaan. Uzasadnienie 
' w projekcie Statutu | propozycji, uwagi 

Sołectwa 

L; 

Ż 

3. 

4. Podpis osoby składającej formularz 

........................................... : 

MŚT:%ETGog, a 
/ 

! Podkreślić sołectwo którego wniosek dotyczy %_ 


